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ÅRSMELDING 2020 

- Melding fra hovedstyret 

- Melding fra fotball 

- Melding fra handball 

- Melding fra langrenn 

- Melding fra ski alpint 

- Melding fra allidretten, herunder: 

- Melding fra barneidrett 

- Melding fra dykking 

- Melding fra friidrett 

- Melding fra frisbeegolf 

- Melding fra innebandy 

- Melding fra trim 

- Melding fra turn 

 

 



ÅRSMELDING 2020 
FOR SURNADAL IDRETTSLAG 

 
Virksomhetens art og hvor den drives 
Surnadal Idrettslag er et fleridrettslag. Laget er tilhørende i Surnadal Kommune 
 
Hovedstyret: 
Leder: Vidar Ulvestad 
Nestleder: Lisa Løfald Moe 
Styremedlemmer: Svein O. Dalen 
 Heidi Haltli, gruppeleder handball 
 Ellbjørg H. Larsen, gruppeleder fotball 
 Frode Hågen Raaen, gruppeleder langrenn 
 Anders Grimsmo, gruppeleder ski alpint 
 Ambulerende gruppeleder fra allidrett/ 
 Ingrid Bergheim gruppeleiar allidrett frå 01.09.20 
  
Daglig leder Sondre Ormset møter på styremøtene og er sekretær for styret. 
 
Dette er styrets sammensetning pr. 31.12.20.    
 
Gruppestyrene framgår av deres årsmeldinger. 
 
Arbeidsutvalget består av styreleder, nestleder, daglig leder og det styremedlemmet 
som ikke er gruppeleder. Utvalget har i 2020 ikke hatt noen konkrete 
arbeidsoppgaver. 
  
Representasjon. 
Annett Ranes, som representerer SIL, er styremedlem i Surnadal idrettsråd. Svein 
Dalen er leder av Surnadal Idrettsråd. Flere av hovedstyrets medlemmer og daglig 
leder møtte på idrettsrådets årsmøte.  
Styrets leder er styremedlem i Surnadal alpinsenter AS. 
 
 
Arbeidet i styret.  
Det er holdt fire (4) styremøter og behandlet 23 saker. Av de viktigste sakene kan 
nevnes: 
 

• Oppfølging av årsmøtesaker 

• Ny fordelingsnøkkel for grasrotmidler, LAM, kulturmidler 

• Fordeling av utøvarstipend 

• Oppretting av freeskigruppe 
 
Organisasjon. 
Sondre Ormset er dagleg leiar i 100 % stilling. Fotballgruppa leier 60 % av stillinga. 
 
Medlemmer. 
Medlemstallet per 31.12.2020 skal rapporteres inn i forbindelse med samordnet 
rapportering, som har frist 30.4.21. Per 31.12.2020 var medlemstallet 1259, men 



bare 797 betalende. Gruppene har rapportert 979 aktive utøvere og i 
støttefunksjoner, men dette kan være de same personene flere ganger. 
 
I 2020 fikk Surnadal IL inn kr. 153 274,10 kr i medlemskontingenter. Dette er over de 
budsjetterte kr. 130.000,-, og marginalt mer enn i 2019, 
 
Idrettslaget bruker Norges Idrettsforbunds medlemssystem, KlubbAdmin, og 
ansvarlig for klubbens medlemsarbeid er daglig leder.  
 
Økonomi.  
Drifta for Surnadal IL i 2020 viser regnskapsmessig årsresultat på  1 096 654,-.  
Lagets totale bankinnskudd er 4 862 771 kr, hvorav brorparten tilhører gruppene. Det 
er stor trygghet for laget å ha en trygg økonomi. For detaljer vises til regnskapet. 
 
SIL deler ut momskompensasjon til gruppene én gang i året, og midlene som deles 
ut er midlene som idrettslaget mottok foregående kalenderår. 
 
Fortsatt drift 
Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp 
under den forutsetningen. 
 
Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Laget har hatt en omsetningsnedgang på 3,3%, og resultatgraden har gått ned. 
Laget har en egenkapitalandel på 97,5 %. Styret melder at årsregnskapet gir et 
rettvisende bilde av lagets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. 
 
Arbeidsmiljø 
I 2020 har det totale sykefraværet vært på 0 %. Det er vår oppfatning at 
arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. 
 
Ytre miljø 
Laget driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har gjort tiltak omkring 
kunstgrasbane for å holde det slik. 
 
Likestilling 
Laget har 2 ansatte, én mann i fulltidsstilling og én kvinne i deltidsstilling. Styret 
består av fire menn og fire kvinner. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, 
antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle 
tiltak med hensyn til likestilling. 
 
Anlegg. 
De årlige dugnadene for å holde anleggene vedlike er gjennomført i 2020. 
Viser ellers til gruppenes årsmeldinger. 
 
Sportslig aktivitet. 
Gruppenes årsmeldinger gir en fullstendig oversikt over idrettsaktiviteten i 2020, og 
det er derfor unødvendig å gjenta dette her.  
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Laget har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 



 
 
 

Takk til alle idrettsvenner for innsats og glød. 
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 STYRETS BERETNING 2020 

 

STYRET 2020 

Leder:    Ellbjørg Haugen Larsen (Ny) 
Nestleder:   Trond Ellevset Blekken 

Sportslig leder:   Ivar Næss (Ny) 
Styremedlem (anlegg):  Bjørnar Strand 
Styremedlem (BUA):  Trond Ellevset Blekken 
Styremedlem (arrangement): John Ingebrigt Gjerstad (Ny) 
Styremedlem (senior):  Sondre Næss Bolme (Ny) 
Styremedlem (fri rolle):  Svein Ola Fiske (Ny) 
 

KORONAÅRET 2020 

Det går ikkje an å skrive ei årsmelding for 2020 utan å starte med koronapandemien som har herja i 

heile verda det siste året. Sesongoppkøyringa starta som normalt og mange var godt i gang med 

aktivitet, då beskjeden kom den 12. mars om at alt av fritidsaktivitetar stengte på dagen. Den neste 

månaden var det stengt for all idrettsaktivitet. Styret gjennomførde i denne perioden fleire 

styremøter digitalt. Det var viktig å skaffe seg mest mogleg oversikt og ha planer klare for kva vi 

skulle gjere når det vart opna for aktivitet igjen. Det viste seg etter kvart at nedstenginga vart meir 

langvarig enn det nokon såg for seg. 12. april kom dei første laga i gang med treningar igjen, men då 

med to meter avstand mellom alle og vasking av ballar og utstyr. Situasjonen betra seg litt utover 

våren og det vart etter kvart tillatt for barn og unge å trene som normalt. Til slutt vart det endeleg 

opna for at dei under 20 år fekk spele kampar og fekk om lag ein halv sesong på hausten i 2020. For 

dei vaksne over 20 år er det framleis ikkje ved utgangen av januar 2021 opna for normal trening eller 

kampar. 

Koronasituasjonen gjorde at ein del av våre vanlege arrangement ikkje gjekk som normalt. Dette 

kjem vi meir tilbake til, men vi nemner noko av det viktigaste her. Sil-regncup og dråkongcup vart 

arrangert i eit mindre format enn det som har vore. Det vart berre ein lokal cup for dei næraste 

klubbane og berre 6- og 7-åringar. Amfi BUA-cup og romjulscupen vart avlyst, Laksedagane og 

Øramartnaden vart avlyst og vi fekk ikkje gatesal av billodd der. På nyvinninga 

Surnadalsmesterskapet i Straffekonk vart det begrensing på lag og ikkje tillatt med publikum ut over 

utøvarane. Det vart ikkje gjennomført planlagt lotteri med fotballtur til Liverpool eller planlagt 

fotballquiz. Årsfesten vart heller ikkje gjennomførd i 2020. Det einaste som gjekk forholdsvis normalt 

var Surnadal Sparebank fotballskule. Det vart i tillegg mindre deltaking på aktiviteter utom eigen 

klubb, som krets- og sonetiltak og cupar. Norway cup vart heller ikkje gjennomført. 

 



 

ADMINISTRASJON 

Årsmøtet er frå 2020 flytta til januar, dette vil seie at det blir ferdig årsmelding, rekneskap og 

budsjett som blir behandla på årsmøtet, i motsetning til fram til 2018, då årsmøtet har vore på 

desember og det har vore årsmelding, rekneskap og budsjett per 31.10. 

Det er i 2020 heldt 13 styremøter, både fysiske og digitale, og behandla 62 ordinære saker. Det har 

òg vore noko kontakt utanom styremøta, i hovudsak via Teams, der heile styret har delteke. Det har 

òg vore anna møteverksemd og kontakt per telefon. 

Fotballgruppa var til stades på fotballkretstinget i Molde i februar, der Ellbjørg Haugen Larsen, 

Bjørnar Strand og Svein Ola Fiske representerte SIL. Dagleg leiar Sondre Ormset deltok som 

observatør. Dagleg leiar deltok på terminlistemøte for 4. divisjon menn i Molde. Det har i løpet av 

sesongen vore fleire digitale møter grunna koronasituasjonen. Her har leiar, dagleg leiar, sportsleg 

leiar, trenarveiledar og trenarar og lagleiarar delteke. 

Dagleg leiar er tilsett i 60 % stilling i fotballgruppa og 40 % i hovedlaget. 

Vi har i sesongen 2020 hatt formelt samarbeid med IL Søya og Todalen IL. Dette gjeld Damelaget i 3. 

divisjon. Dette laget spela i 2020 i J19-serie. 

Annett Ranes representerer SIL i Surnadal Idrettsråd. 

Sentrale saker som har vore behandla er: 

1. Koronasituasjonen 
2. Oppgradering av anlegget på Syltøran 
3. Robotklipparar på grasbanane 

 
Det vart ikkje arrangert årsfest i 2020 grunna korona. 
 
 
Sportsleg utval har i år bestått av sportsleg leiar Ivar Næss, trenarveiledar Terje Polden, dagleg leiar 
Sondre Ormset og Olav Smevoll. 
Materialforvaltarar har vore Anita Våbenø. 
 

ØKONOMI 
 

Inntektene til fotballgruppa kjem i hovudsak frå: 

1 Sponsorinntekter/arenareklame/annonser i kampprogram 
2 Deltakaravgift 
3 Billotteri 
4 Offentlege tilskot 
5 Arrangement (heimekampar, kiosksal, fotballskular, cupar) 
6 Sal dorullar 
7 Utleie klubbhus 
8 Surnadalskortet 



 
Utgiftene går i hovudsak til:  

1 Drift og vedlikehald av anlegg og klubbhus 
2 Innkjøp av nødvendig utstyr til alle lag 
3 Bussleie/ferjekort 
4 Dommarutgifter 
5 Godtgjersle til trenarar, lønn dagleg leiar 
6 Påmeldingsavgift cup- og seriespel 
7 Oppgradering av utstyrspark/leasing av traktor 

 

I 2020 har det vore mindre inntekter frå arrangement, men vi har fått kompensert ein del av dette 

gjennom statlege refusjonsordningar. Utgiftene har vorte begrensa av at det har vore mykje mindre 

aktivitet. Det aller meste har vore innsparingar på bussleige og ferjeutgifter. 

 

SPONSORINNTEKTER:  

Sponsorinntektene har frå 2019 til 2020 heldt seg stabile. 

Surnadal Sparebank er framleis hovudsponsor og den største bidragsytaren. Alti forvaltning,  Olav 

Thon-gruppen og Gjensidige er dei viktigaste sponsorane utanom. I tillegg er utstyrsavtalen med 

Intersport Olaf Moen AS og Adidas ein viktig bidragsytar i fotballgruppa, sjølv om det ikkje visast på 

botnlina. 

Andre sponsorar er: Gjensidige, Pipelife, Svorka, Statkraft, AS Elektro, YX Bjarne Schei, Rema 1000, 

Consto, Talgø, Bunnpris, Nordmøre Revisjon og Surnadal Transport. 

Private og bedrifter som har sesongkort på Aker Stadion og satt SIL som sin klubb gir oss, som 

tidlegare år, inntekter frå Prosjekt Tilhørighet/The Resource Group. Denne inntekta er dalande og det 

er ikkje forventa noko auke, men heller fortsett nedgang her. 

DELTAKERAVGIFT:  

Budsjettet for treningsavgfit vart nådd og vel så det i år. Folk var flinke til å betale og det var mange 

spelarar totalt. Det var budsjettert med 450 000,- men vi enda opp med 512 000,-. 

LOTTERI:  

Det vart i år som tidlegare år heldt billotteri. Det vart i år kjøpt inn ein litt dyrare bil og loddprisen 

vart sett til 300,-, men dette var noko publikum reagerte positivt på og salet var litt betre enn 

føregåande år, til tross for at det ikkje vart gatesal på verken Laksedagane eller Øramartnaden. Det 

var grupper med spelarar frå H4, D3 og H6 som tok på seg butikksal med både billodd, Surnadalskort 

og fotballkort. Vinnaren av billotteriet vart kunngjort på Straffekonken som var arrangert på Syltøran 

4. juli. Det vart solgt 1499,- billodd til 300,- per lodd. 

 

OPPSUMMERING:  

I 2020 har både utgifter og inntekter vore mindre enn budsjettert. Utgiftene heng mest saman med 

mindre reiseaktivitet og mindre dommarkostnadar. Inntektene heng mest saman med arrangement 

som ikkje vart gjennomførd og mindre kiosksal, lotteri og billettinntekter. 

SPORTSLEG 



 

Vi meldte i 2020 på 17 lag. På grunn av at situasjonen vart slik den vart vart det endringar i tilbodet 

og vi enda med 15 lag som fik spele kampar. I tillegg har vi seks- og sjuåringane og J10 som ikkje har 

delteke i seriespel. Totalt har vi i 2020 hatt 299 aktive, mot 312 i 2019 og 340 i 2018. Fordelinga 

mellom laga er slik: 

LAG ANTALL AKTIVE LAG ANTALL AKTIVE  

H4 24 D3 26 (samarbeid med Søya/Todalen) 

H6 20   

G16 17    

G14 20 J15 12 

G13 19 J13 10 

G12 15 J12 14 

G11 9  

G10 17 J10 12 

G9 16 J9 10   

G/J 8 17   

G/J7 19 

G/J 6 25 

 

- Der spelarar har delteke på fleire lag, er dei rekna med der dei har vore ein fast del av troppen. 

Sesongen 2020 skulle bli så bra på alle måtar. Heile klubben var heiltent, A herre stilte den sterkaste 

troppen på mange år, Damelaget stilte med ein stor stall med stor optimisme og nedover i klassane 

såg det bra ut, men så vart det likevel lite å skrive om her. 

Barn og unge fekk heldigvis kome i gang med kampaktivitet etter sumaren. Det opna ei luke der vi 

fekk meldt på eit G19-lag og D3-serien vart spela som ein J19-serie. Begge desse laga dro publikum 

heilt opp i mot det vi kunne sleppe inn på anlegget med gjeldane reglar om maks 200. 

G19 kom seg til A-sluttspel i sin serie og enda der på 4. plass, bak Træff, Åndalsnes og Molde. 

J19 enda på 7. plass i sin serie. Etter ein sesong som vart ganske tøff med mange spelarar ute med 

skade. 

Andre positive resultat som må trekkast fram er 2. plass til G13-1 i deira serie og G16 som berre tapa 

2 kampar, men likevel enda på 5. plass. 

MERKETAKING:  

 

Det er ingen lag som har gjennomført merketaking i 2020. 

 

REPRESENTASJON AV SPILLERE: 

 

J2007 Bylag:  Elisabeth Settemsdal, Sigrid Hoston Aasen, Kamelia Drøpping 

G2006 kretslag:  Abel Sæterbø Raaen 

J2005 kretslag:  Mathea Polden, Mari Lie-Fjeldvær 



SPU 2007 bylag:  Anders Nordvik Bergstad, Jarand Husby Haugen, Birk Blekken 

SPU 2007: Anders Nordvik Bergstad, Jarand Husby Haugen, Birk Blekken, Øystein Lysø, 

Isak Drøpping, Iver Grimsmo 

SPU 2008:  Birk Holten Bolme, Jo Helgetun Schei, Fredrik Settemsdal, Vegard Aasbø, Birk 

Blekken, Arnstein Engset Sannes 

 

 

  

LEDER- OG TRENERKURS 

Vi skulle arrangere grasrottrenar 1 og 2 i slutten av mars, men dette vart, naturleg vis, avlyst. 

 

Dagleg leiar, Sondre Ormset, gjennomførte Fotballeder 1, 2 og 3 på januar og februar og tok 

grasrottrenar 1 og 2 digitalt. 

 

DOMMARAR   

Dommar   Kampar           

 Ruben Lysø   15           

Som det kjem fram av oversikta er det berre Ruben Lysø som har dømt over 10 kampar i år. Kravet 

frå NFF er at ein aktiv dommar skal ha minimum 10 kampar i året. Dette gjer at vi får ein 

straffesanksjon fordi vi stiller for få aktive dommarar. I 2020 vart rekninga halvert på grunn av få 

kampar og kom på 5 500,-. 

Ruben Lysø har ein strålande dommarkarriere framfor seg og er ein som både vi og kretsen vil satse 

på. 

Stig Morten Gjørsvik er klubbens dommarkontakt. 

På klubbdommersida har Mathea Polden, Mari Lie-Fjeldvær, Johanne Holten, Marte Strand og Sander 

Dahle Fiske dømt fleire kampar. 

Det var i år ikkje gjennomført dommarkurs på Syltøran.  

 

 

KEEPERTRENING 

Olav Kåre Fiske har vore keepertrenar for A-laget, og spelt ein viktig rolle her. Bjørn Gjeldnes har teke 

på seg ein del av ansvaret for keepertrening på D3. Gøran Settemsdal har vore keepertrenar for G12 

og Torstein Snekvik har hatt nokre fellesøkter for lag i barne- og ungdomsfotballen. 

ARRANGEMENT 

16 juni arrangerte vi Silregn- & Dråkongcup på Syltøran, for gutter og jenter i alderen 6-12 år. 35 lag, 

litt mindre enn året før, var påmeldt. Cupdagen ble en suksess, med strålende vær og mange fine 

fotballopplevelser. Spesielt artig at vi fikk innviet de tre treerbanene som vi kjøpte, som kom til 

Syltøran først to dager før cupen. Igjen er det stor suksess at vi arrangerer hele cupen på 



gressbanene, noe som fører til god cupstemning på Syltøran. Lagene som deltok kom både fra egen 

kommune, nabokommuner og noen lag fra Smøla. Vi konkurrerer med mange andre arrangement på 

denne tiden av året, men håpet er at antall påmeldte lag øker igjen i 2020. Spillere fra herre- og 

damelaget stilte som dommere og speakere, og sto for premieutdelingen. I tillegg stilte fem J15-

spillere som dommere på treerbanene. 

Fotballgruppa har årlige faste arrangement.  

Vi gjentok dugnadssalg av dorullsekker på høsten 2020. På grunn av et godt lager fra tidligere år, ble 

det bestilt 990 sekker og 1022 sekker ble utlevert til lagene for salg. Inntekter ved årets dugnad kom 

på kr. 357 700,- I tillegg kommer inntekter av salg av restlager gjennom året. 

Surnadalskortet kom litt seint ut i 2020. Salet var dårlegare enn tidlegare år, då mange ser på dette 

som eit årskort på Syltøran og ikkje som eitt rabattkort. Nye bedrifter på kortet i 2020 var Dekkmann, 

Datasenteret og Surnadal Blomster. Surnadalskortet 2021 kom ut på desember i 2020. 

Amfi BUAcup vart avlyst i 2020 på grunn av koronasituasjonen. 

 

Det vart ikkje årsfest i 2020, men det vart sett av 1500,- til kvart lag til innkjøp av brus og pizza. H4 og 

H6 rakk aldri å ha avslutningane sine før det vart nye innstrammingar, men alle andre lag fikk 

gjennomført avslutning på eitt eller anna vis. 

Det vart heller ikkje arrangert Romjuslcup i 2020. 

 

BankAkademiet Fotballskule 

Fotballskulen hadde to fotballøkter kvar dag, og med 90 deltakarar i juni og 60 i august, alle i alderen 

7-14 år, ble det en kjempesuksess. Betydleg fleire deltakarar enn tidlegare år. Erlend halset Ulvestad 

hadde ansvaret for det sportslige opplegget. Sondre Ormset hadde ansvaret for innkjøp og det 

administrative. Og Andrea Fiske gjorde ein uvurderleg innsats på kjøkkenet i juni og Anna Følstad 

Sæter den same uvurderlege innsatsen i august. Instruktørane på fotballskulen var spelarar frå 

klubbens A-, B-, G16- og damelag.   

 
 
 
 

BUA 

BUA-styret har i 2020 bestått av følgende personer:  

Trond Ellevset Blekken(leder) 
Råg Schei 

Thomas Rinnan 

Ola Inge Sæther 

Disse har stått for organisering og gjennomføring av Dråkong-cup og SILregncup i den forma det vart. 

ANLEGG OG KLUBBHUS 



På grunn av alle restriksjonane som har vore i løpet av året, har det vore færre møte med Syltørans 
Venner. I år som før, så står dei for det meste av drift og vedlikehald på dagleg/ukentleg basis. 
Anleggsansvarleg har også ei gruppe med frivillige som står for klipping, gjødsling, merking og vatning 
av grasbanane. Kunstgrasbanen blir også børsta, salta og brøyta ved behov av disse. Dette er ei 
gruppe som har hatt regelmessig og til tider ganske tett kontakt på messenger. 

Syltørans Venner har i 2020 arbeidd mykje med inngangspartiet/billettbua som no har fått seg ei 
ansiktsløfting. Det har også blitt endra litt i ballbua for å gi plass til anna utstyr. For meir detaljert 
oversikt, henviser eg til deira eiga årsmelding. 

Det var diskusjonar rundt å byggje om scena til garasje, men av fleire grunnar har dette blitt 
nedprioritert og utsett. 

Som det var snakk om på forrige årsmelding, så var det diskutert kva som blir nødvendig av 
oppgradering i tilfelle opprykk til Norsk Tipping Ligaen, også kjent som 3. div herrar. I den forbindelse 
har vi i løpet av året hatt besøk frå anleggssjefen i NFF, Ole Myhrvold, som fekk omvising på Syltøran. 
Det var mykje positive ord og ta med seg derifrå, og det blir nærare kontakt viss eit opprykk blir 
aktuelt. 

I 2019 hadde vi utfordringar med vatning om sommaren, dette bedra seg kraftig i 2020 då det vart 
bytta ut ein del koplingar og det var auka vasstrykk. 

Det har dessverre ikkje vore den aktiviteten alle hadde håpa på i 2020, men banane lyt like fullt 
vedlikehaldas. Klipping er noko som tek mykje tid, og i løpet av året blei det samla inn pengar til 
innkjøp av tre robotklipparar. Det har blitt lagt ned tråd rundt hovudbanen, og klipparane vil bli 
installert av Eik-Senteret til våren. 

I løpet av sumar og no i vinter så har det vore ein del problem med traktoren. Vanskeleg, til tider 
umogleg å få start på, hydraulikk som ikkje vil høyre etter og utstyr som byrjar å bli utslite. Her vil vi 
gjere det vi kan for å komme oss gjennom vinteren før vi ser på utbetringar. 

 

Det har også blitt nedsett ein komité som skal sjå på fornying av kunstgraset. Dette er pågåande 
arbeid og vil bli tatt nærmare opp ved neste årsmelding. 

 

 

 

 

Ellbjørg Haugen Larsen   Trond Ellevset Blekken   Ivar Næss 

 

 

Sondre Næss Bolme   John Ingebrigt Gjerstad   Svein Ola Fiske 

 

Bjørnar Strand    Sondre Ormset, dagleg leiar 

 



Årsmelding for Surnadal IL håndball 2020. 

  

Styrets sammensetning: 

Leder: Heidi Haltli 

Nestleder: Ane Forslund 

Sekretær: Oddrun Husby 

Sportslig leder: Janne Rangnes 

Materialforvalter: Marte Øie 

Arrangementsansvarlig: Tonje Larsen Faksnes 

 Økonomiansvarlig: Rolv Lysø 

  

ADMINISTRASJON 

Sportslig utvalg har bestått av Janne Rangnes. 

Hanne M. Fiske og Elin Mo var ansvarlig for håndballbasaren. Men pga Covid 19 ble 

ikke basaren gjennomført. 

Kristin J. Ranes og Rita Faksnes har vært innkjøpsansvarlig for kiosken.  

  

Arrangementskomiteen fordeler hjemmearrangementene på lagene før sesongen, 

noe som innebærer kioskvakt, hallvakt og sekreteriat. Dette er en ordning som er 

innarbeidet over flere år og som fungerer godt.  

  

ØKONOMI 

  

Status bankkonto pr. 01.02.20:  

Driftskonto:   

Sparekonto:  

  

ARRANGEMENT 

Inntektsbringende tiltak: 



Basar - avlyst - kompensasjon på kr 42000 fra lotteri- & stiftelsestilsynet (krisepakka for 

frivilligheita) 

Kjekssalg - fortjeneste kr 43000. 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET   

I Trønderenergiserien i 2020 hadde vi følgende lag:  

Lag vår: Mini, G10, G11, G13, J10, J12, J13, J16, D4. J16 var samarbeidslag med Rindal. 

Lag høst: Mini, G10, G12, G14, J10, J12, J14, D4. Ingen høstkamper på D4 pga. korona. 

 

18. januar: Rekordstor minicup med ca 200 spillere & 37 lag 

11.-12. januar: Euro Youth Camp ifbm EM i Trondheim. J12, J13, G13 & J16. Egne kamper i 

Utleirahallen & Charlottenlundhallen + 4 EM-kamper i Spektrum. 

3. oktober: Kick-off med 14-årslaga 

Cup i Trondheim 24.-26. april - avlyst pga korona. Greit å få med at vi hadde cup-planer. 

Aktive dommere i sesongen 2019/2020:Stian Faksnes, Ole Magnar Ulvund & Eirin 

Stortiset. 

 

Dommerkontakter: 

Vår: Stian Faksnes 

Høst: Arve Vasskog 

PROFILERING AV SPONSORER 

 Sponsorer blir profilert via bannere i idrettshallen ved alle arrangement, godt synlige 

logoer på alle spilledrakter, logoer på alle plakater i hallen, og til bruk i sosiale media, 

(prislister, kampplakater osv). Vi passer på at draktene er godt synlige ved 

bildetaking.  

 

ANLEGG 

Håndballen bruker Surnadal idrettshall som er en kommunal hall.   

  

Oddrun Husby,  

Sekretær i Surnadal IL håndball  



Årsmelding for Surnadal IL  Langrenn 
 

STYRET 2020: 

Frode Hågen Raaen – styreleder 

Steinar Aasbø – nestleder/sportslig leder 

Daniel Zwick – anleggsansvarlig 

Heidi Gravoll Sæter – sekretær 

John Bjarne Gujord – kasserer/økonomi 

Magnus Bøklep - arrangement 

 

ADMINISTRASJON 

Administrasjonen består av styret, og administrative oppgaver utføres i fellesskap. 

Det har vært avholdt 1 årsmøte, 5 styremøter og behandlet 23 saker. Vi har også vært 

representert både på vårmøte og høstmøte, samt andre digitale møter i regi av Sør-Trøndelag 

Skikrets. 

ØKONOMI 

Se vedlegg. 

ARRANGEMENT 

Barn i løypa 2020: 

Kom i gang på januar 20 som vanlig. Det har vært bra oppmøte, og antall betalende holder seg 

på et stabilt høgt nivå på tross av synkende barnekull.  Til sammen var det om lag 120 barn 

som kjøpte startnummer. 

Nordmarksrunden ble arrangert i februar. Her er deltakerantallet synkende, og noe bør gjøres 

her for å få opp interessen. 

Vi arrangerte for første gang KM Sprint/SP1-cup  siden vi ble med i Sør-Trøndelag skikrets. 

Det ble også arrangert Svorka-karusellrenn på Nordmarka.  

SPORTSLIG AKTIVITET  

2020 har vært veldig preget av Covid19 epidemien. Norge ble plutselig nedstengt og alle renn og 

samlinger ble plutselig avlyst fra mars 2020. Tross dette har det vært gjort mye godt arbeid innad i 

skigruppa denne sesongen for å opprettholde motivasjon og iveren etter å fortsette med langrenn 

for alle aldre. 



Kombinert har blitt en del av langrennsgruppa denne sesongen. 

Våre utøvere har gjort seg bemerket både i egen krets og i Norsk målestokk. Her er noen 

hovedpunkter. 

- 4. januar Selbuskogen med bl.a. KM seier. 

- Johannes Gujord med seier i Hovedlandsrennet i kombinert. 

- Midtnorsk mesterskap med gode resultater og pallplasser. 

- Deltagelse i Holmekollrennet. 

- Deltagelse i Norgescup junior og senior. 

Utover dette mange gode prestasjoner i Sør- Trøndelag skikrets. 

 

Samlinger: 

Det har vært begrenset med samlinger denne sesongen, der samlingen i Bruksvallarna i Sverige ble 

avlyst dette året. Skigruppa har hatt noen mindre samlinger som sommersamling på Glåmsmyra i juni 

mnd. for alle klasser, samt deltatt i sonesamling i Knyken. 

 

Det har vært arrangert barn i løype også denne sesongen med god deltagelse, samt den årlige 

Svorkakarusellen for alle aldre. 

 

Det ble i januar arrangert SP1-cup på skisenteret tross veldig utfordrende værforhold med mye regn 

og lite snø i dagene før rennet. Det var god deltagelse og et flott arrangement. 

 

Nordmarksrunden ble arrangert i februar mnd. 

 

Trening: 

Det har denne sesongen vært gjort en formidabel jobb av våre trenere med Eva Sæterbø og Magnus 

Bøklepp i spissen som har opprettholdt et godt trykk på treninger tross utfordringer med 

smittesituasjonen. 

 

Sesongen ble avsluttet med juleskirenn i Meldal. 

I tillegg er det mange gode resultater gjennom året som for øvrig kan finnes på sidene 

www.surnadalil.no og Surnadal Il Langrenn på facebook. 

 

http://www.surnadalil.no/


PROFILERING AV SPONSORER 

Foreldremøte måtte utgå på grunn av Covid-19. 

Vi har nedfelt krav i våre målsettinger/bestemmelser om hvordan de skal være kledd på 

renn/oppvarming (for de over 13 år). I samarbeid med generalsponsor har vi skaffet alle 

pannebånd/hodeplagg som profilerer riktig. Vi er en aktiv bruker av hjemmesiden til 

idrettslaget, og er svært bevisste på hva vi legger ut av bilder. Vi har også laget oss en 

bildebank av løperene der de er antrukket i tøy med sponsorer på samt at generalsponsor er 

med i bakgrunnen på alle bilder. Disse bildene blir brukt aktivt på vår Facebookside og i 

artikler som blir sendt media. Vi er også meget synlige i våre lokale medier, som blant annet 

Trollheimsporten.Våre hovedsponsorer er profilerte ved premieutdeling ved arrangement, og 

da er også stadion profilert med beachflagg og en stor portal ved starten av inngangen til 

oppløpet. De er også profilerte på trykket materiale, som ved invitasjoner til arrangement og 

frivillig løypeavgift. Vi har egen Instagram-konto og Facebook- side med mange følgere der 

våre sponsorer blir brukt bevisst. 

 

   

ANLEGG 

Det har utføres til enhver tid mange timer med dugnadsinnsats på anlegget. Det har blitt 

gjennomført to dugnader på høsten, to lørdager i september der løypene blir ryddet og 

anlegget klargjort til vinteren. Videre har vi arbeidet mye med å oppdatere skilter. Vi har stor 

bygningsmasse som krever mye vedlikehold, og det er krevende å klare å opprettholde 

standarden på bygningene.  

Arbeidet med å skifte alle lysarmaturene er startet opp, og vi håper å komme i må før 

utgangen av 2021. 

  

Frode Hågen Raaen, 08/03-2021 

Leder for Surnadal IL Langrenn 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2020 SIL Alpin 

Målsettingen til Surnadal IL Alpin er å skape skiglede, mestringsfølelse 

og individuelle prestasjoner i alpinsporten. Vi ønsker at så mange barn 

og ungdom fra Surnadal som mulig skal bli glad i alpinsporten, og at de 

skal delta og utvikle seg hos oss så lenge som mulig. 

Styret 2020: 

Leder/oppmann: Anders Grimsmo 

Nestleder/hovedtrener: Rune Mogstad 

Kasserer: Odd Helge Haugen 

Sekretær/premieansvarlig: Vigdis Rodal 

Styremedlem/materialforvalter: Per Olav Hoem 

Styremedlem/trener: Halvor Drøpping 

Styremedlem/marked/PR: Magnar Heggset 

ADMINISTRASJON 

Styret har i «koronaperioden» behandlet styresaker i FB og messenger grupper. 

Styret behandler følgende faste saker i møtene: 

- Økonomi 

- Treninger kommende periode 

- Samlinger kommende periode 

- Renn kommende periode 

- Nyheter fra krets og forbund 

ØKONOMI 

Alpingruppa har god økonomi som følge av mange års nøysomhet. 

Alpingruppa mottar sponsormidler frå SIL hovedlag sitt sponsorprogram. 

Hovedsponsor for alpingruppa er CONSTO. 

De viktigste inntektskildene utover overnevnte, er salg av julekalendere. 

Regnskapet viser positivt resultat kr 123 855,- i 2020. 



ARRANGEMENT 

Karusellrenn 

Alpingruppa arrangerte karusellrenn, Telenorkarusell, tre søndager i januar – mars 

2020. 

Telenorkarusellrenn er åpent for alle barn som ønsker å prøve seg i 

alpinsporten, og er en viktig rekrutteringsarena for gruppa. Gjennomsnitt på ca 50 

deltakere i alderen 4 – 14 år. 

Sæterliarennet 

iSæterliarennet (landsrenn, kvalik.) 2020 ble dessverre avlyst pga 

koronarestriksjoner. 

SPORTSLIG AKTIVITET 

Utøvergruppa består av løpere i alderen 4 - 14 år. SIL Alpin forholder seg til 

retningslinjene frå Norges skiforbund når det gjelder anbefalt antall samlingsdager, 

trengingsmengde og antall renn, for de ulike aldersklassene. 

Treninger: 

- Uke 42 – 49: Barmarkstreninger mandager(alle), onsdager (9 år og eldre), ca 50 

utøvere. 

- Uke 51 – påske: SSL Treninger mandager(alle), SL trening onsdager (alle). 

1 time per trening 0 – 8 år, 1.5 time per trening U10 og eldre. Fartstrening på 

helg, samt spesialtreninger ved behov/anledning, for U10 og eldre 1 - 2 

ganger per månad. 40 utøvere. 

Treningssamlinger: 

- Juvassbreen, Samlinger på snø i samarbeid med SørTrøndelag skikrets. Variasjon 

fra 0 – 30 samlingsdøgn på våre løpere. Meget 

redusert omfang i 2020. 

- SG treningssamlinger for u12 og eldre i samarbeid med Sør-Trøndelag skikrets, 

ifbm med SG renn Helenes cup og Erik Håker cup. 



Renn: 

SIL Alpin har i 2020 deltatt på følgende renn: 

- Sesongstarten, Oppdal 

- Bjorlirennene, Bjørli 

- Helenes cup, Vassfjellet 

SPORTSLIGE RESULTAT 

Utøverne i U12 og U14 har gjort det veldig bra i 2020. Vi har utøvere på pallen i disse 

klassene i de fleste kretsrenn i disse klassene. Utøverne i klassen U10 og yngre 

rangeres ikke, men tidene deres viser at de er på høyde med utøvere fra de andre 

klubbene. 

KRETSARBEID 

Anders Grimsmo er medlem i Alpinkomiteen(AK) i Sør-Trøndelag skikrets. 

PROFILERING AV SPONSORER 

Alpingruppa profilerer alle sponsorer på sine klubbdresser ihht mal fra SIL. Disse blir 

brukt på treningssamlinger og renn gjennom året. Dressene brukes alltid når løperne 

avbildes for bruk i media. 

Ifbm med renn og treninger i Sæterlia benyttes portflagg og startnr fra 

generalsponsor. 

Surnadal, 18. mai 2021 

Anders Grimsmo 

Leder for SIL Alpin 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING SIL BARNEIDRETTEN 2019 

 

Administrasjon 

Styret i barneidretten 2019 har bestått av: Ingrid Bergheim (leder), Anita Røen Svensli (nestleder, 

arrangement/innkjøp), Richard Larsson (styremedlem, kasserer/økonomiansvarlig) og Eva Marit 

Heggset (styremedlem, sekretær).  

 

Økonomi 

Inntekta i 2019 har i hovudsak vore sponsormidlar, samt litt frå kiosksalg. Barneidretten har hausten 

2019 leigd ei gruppe av surnadalsrussen 2020 til å stå for kiosksalg. Kjøp av nytt utstyr/nye leiker har 

gått av sponsormidlar og inneståande midlar på konto. 

 

Arrangement 

Åpen hall vart arrangert 30.mars, 12.oktober, 9.november og 7. desember. Mellom 170 og 320 

oppmøtte (store og små), kvar gong. Under årets siste Åpen hall kom nissen og leverte ut 

godteposar. 

Åpen gård vart arrangert 15. juni hos Nina Torvik. Oppistua Torvik – Opp & ut 

 

Åpen hall er eit populært og inkluderande tiltak som vi vil fortsetje å arrangere i 2020. 

 

 

Barneidretten  

Surnadal IL 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding Surnadal IL Dykkerklubb 2020 

 

 

Styret: 

Styret består av Erik Erland Halle, Thomas Jørgensen og Linda Margareth Øye. 

 

Økonomi: 

Ved utgangen av 2020 står det 69 366,02 på kontoen 

Medlemskontingent ble satt til 350,- 

 

Sportslig aktivitet: 

Det har vært liten aktivitet i 2020. Noen medlemmer har flyttet og noen har mistet interessen. 

Pandemien har ført til at det har vært stengt og restriksjoner for luftfylling. 

 

Arrangement: 

Det ble ikke utført dykkerkurs i regi av klubben i år. Dersom noen ønsker ta kurs, har vi 

samarbeid med Havsport i Trondheim, som arrangerer kurs kontinuerlig. 

Pandemien har ført til at kurs ha vært uaktuelt. 

 

 

 

 

MVH 

Erik Erland Halle, Thomas Jørgensen og Linda Margareth Øye 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING 2020: 

 

Styret 2020: 

Leder:  Norunn Irene Næss Bolme 

Nestleder:  John Røen 

Sportslig ansv.: Norunn Irene Næss Bolme 

Økonomi:  Eva Henriette Holsæter 

 

Adm.: 

Tilrettelegge for utøver ved stevnedeltakelse og for inn/utetrening (inne jan.-april, ute 

mai-sept). 

 

Økonomi: 

Den er god. 

 

Arrangement: 

Ingen. 

 

Sportslig: 

Deltakelse på KM innendørs og Lerøy Lekene, og flere mindre lokale stevner 

(Aure/Straumsnes og Børsa). Ble lite i år p.g.a smittesituasjonen. 

 

Anlegg: 

Anlegg på øye blir tatt i bruk så snart det klart etter vinteren og fram til frosten 

kommer, org. trening har foregått på tirsdager og torsdager. Noe utstyr ble kjøpt inn, 

fortsatt er det behov for mere. 

 

Leder SIL Friidrett 

Norunn Irene Næss Bolme 



SIL Frisbee 

 

Dato: 11.04.21 

Kl: 19:30-21:00 

 

Inviterte: 

Hele klubben 

Oppmøtte: 

Eskil Mogstad 

Marit Mo 

Ove Island 

Steinar Dalen 

Ken Marius Pedersen 

 

*Referat skrives under punkt* 

Agenda: 

1. Økonomi, prognose 2021 (36.200,- på konto pr 08.04) 

1.1. 2 ny kurver 

1.2. Klubbmøte mot slutten av året? 

1.3. Kjøpe batch av discer? 

 

2. Deltageravgift 2021 (medlemsskap) 

2.1. Førstegangsmedlem = 200kr + disc 

2.2. Medlem = 200kr 

2.3. Junior = 50kr (+100kr så får medlemmet disc ved første medlemsår) 

 

3. Nordmøre-tour 

3.1. Usikkert 

 

4. Tilbakemelding Seriespill 2020 

4.1. 10 kommer tilbake til den 

 

5. Andre tanker om fjoråret 



5.1. Reklame/promotering på banen? Laminert ark med info 

 

6. Seriespill 2021 

6.1. Novice divisjon MA4 >850? Prøver dette 

6.2. Best 8 runder. 

6.3. Teeoff times på Søndager, 10,12,14,16,18 

6.4. Oppmerking av banen 

 

7. Banelayout 2021 

7.1. Hull 1, Marker OB linje 

7.2. Hull 2, Par 4 til neste år/slutten sesong/turnering? Dogleg left 

7.3. Hull 3, Mulig flytte kurv noen få meter 

7.4. Hull 4, Vurderes 

7.5. Hull 5, Ok 

7.6. Hull 6, Se h4, utkast sørover? 

7.7. Hull 7, Flytte nærmere? nordvest? 

7.8. Hull 8, Ok 

7.9. Hull 9, Ok 

7.10. Hull 10, Mulig kurvflytte? 

7.11. Hull 11, Ok 

7.12. Hull 12, Flytte til høyre? 

7.13. Hull 13, Ok 

7.14. Hull 14, Ok 

7.15. Hull 15, Dobbelmando 

7.16. Hull 16, Ok 

7.17. Hull 17, Flytte kurv? 

7.18. Hull 18, (?) 

 

8. Rekruttering 2021 

8.1. ??? 

 

9. Andre innspill fra styret/medlemmer 

9.1.  

 

10. Annet 

10.1. Turnering med HC? Rating basert 

 

11. Nytt styrevalg 

-Styreleder, Ove Island 

-Nestleder, Steinar Dalen 

-Økonom, Marit Mo 

-Sekretær, Eskil Mogstad 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Innebandy 
 

STYRET 2020 

Rickard Larsson, Knut Bergli, Janis Balandins, Øyvind Knudsen 

ADMINISTRASJON 

Administrasjonen består av styret. 

ØKONOMI 

Se vedlegg. 

ARRANGEMENT 

Ingen  

SPORTSLIG AKTIVITET  

Ingen aktivitet blant voksne p.g.a. Covid-19, Flyttet barn og ungdoms aktivitet utendørs til 

Midtigrenda skøytebane. Her har vi hatt skøytelek og bandy på is pluss ishockey 

 

DUGNAD 

Dugnader innstilt p.g.a. Covid-19 

 

PROFILERING AV SPONSORER 

Vantreklame, vår vant blir brukt av skole og andre grupper i SIL bruker vårt vant ved behov, 

ofte ved arrangement. Svorka, Talgø, Surnadal Sparebank blir profilert på vantet. 

 

  

Rickard Larsson, 09/03-2021 

Leder for Surnadal IL Innebandy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmelding for Trimgruppa 2020 

 

Styret: 

Leder: Toril Storrøsæter 

Økonomi: Sivert Moen 

Sekretær: Siri Wullum 

Styremedlem: Wenche Fjeldseth 

Styremedlem: Ole Johan Rudolfsen 

 

 

 

ADMINISTRASJON 

Trimgruppa sitt overordna mål er å bidra til at så mange som mulig  kommer seg ut 

på tur og får gode opplevelser i naturen. 

Dette gjør vi gjennom de aktiviteter vi har gjennom året. 

Vi markedsfører oss gjennom innlegg på Trollheimsporten, Driva TK, Facebook og 

SIL sin hjemmeside. 

 

 

 

ØKONOMI 

Gruppa har god økonomi og har ikkje hatt større utgiftsposter dette året. 

 

 

 

ARRANGEMENT 

Arrangement vi har hatt er: Nordmarksrunden, og turorientering. Vi har ikkje hatt 

avslutningkveld for årets turer pga covid19.  

 

 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Interessen for turorientering har de siste årene vært  dalende da det har kommet flere 

tilbud som Stikk Ut. Vi vurderer derfor om dette blir siste året med turorientering og vil 

ta en diskusjon på om vi skal  legge ned. 

 

 

  

Toril Storrøsæter 

Leder for Trimgruppa. 



Årsmelding 2020 for Surnadal IL Turn  

 

Styret 2020:  

Leder: Friederike Zwick  

Kasserer: Else Johannessen 

Styremedlem: Lars Inge Harang 

 

Administrasjon:  

Styret har avholdt møter ved behov og ellers hatt god kommunikasjon på epost og i egen 

messengergruppe.  

Årsmøte ble avholdt 6.3.2020.  

Leder og kasserer deltok i møte med Allidretten for å bedre samarbeid innenfor gruppa.  

 

Økonomi:  

Turngruppa har mottatt 20 000 kroner i støtte fra Sparebankstiftelsen DNB via lokalavisenes 

søknadsordning til innkjøp av nytt turnutstyr. For å kunne få støtten måtte gruppa imidlertid også 

bruke en del egenkapital.  

På grunn av tapte treningsinntekter og tapte inntekter fra arrangement i forbindelse med covid-19 

hadde gruppa dårlig økonomi en periode og vi måtte utsette betaling av noen regninger til slutten av 

året. 

Totalt hadde vi litt større utgifter enn inntekter i 2020.  

 

Arrangement:  

Alle planlagte arrangement (bli-kjent-dag, treningshelg, klubbkonkurranse) ble avlyst på grunn av 

pandemien. Vi har heller ikke deltatt i arrangement organisert av andre klubber. 

 

Sportslig aktivitet:  

Turngruppa har circa 50 utøverer i alderen 8-14 år, fordelt på to basisgrupper (1 time trening per 

uke) og en gruppe for viderekomne (1,5 timer trening per uke). Fra januar til mars ble det avholdt 

treninger i gymsalen på Øye.  



Da det ble mulig å starte opp treningen igjen før sommerferien, sto turngruppa uten treningsareal, 

men det ble gjennomført to utetreninger på banen.  

Også etter sommerferien sto turngruppa uten treningsareal, men like før høstferien åpnet det seg en 

mulighet for bruk av hallen slik at gruppa kunne gjenoppta treningen.  

Gruppa har ikke deltatt i konkurranser pga smittesituasjonen.  

 

Leder SIL Turn 

Friederike Zwick  

 

 

 

 

 

 

 

 


